DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENZODIAZEPÍNICOS E
MULHERES: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de ANDRÉ RICARDO BEZERRA
BONZI, DANIEL SARMENTO BEZERRA, RAMAYANA ADOLFO, WALÉRIA BASTOS DE
ANDRADE GOMES NOGUEIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89277

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89277